A T O S  A D M I N I S T R A T I V O S

ATOS Nº 14 e 15/2023 – CONSU

ATO  Nº  14/2023/CONSU,  DE  1º/09/2023  -  O  Presidente  do  Conselho
Universitário – Consu, no uso de suas atribuições, considerando o que foi deliberado
em sua 482ª  reunião,  realizada  em 31 de  agosto  de  2023,  resolve  designar  a
docente  CLÁUDIA  BASTISTA  SAMPAIO,  matrícula  10708-5/UFV,  como  relatora
encarregada de emitir relatório circunstanciado sobre o Relatório Anual de Gestão
da Sociedade de Investigações Florestais – SIF referente ao exercício de 2021, nos
termos do art.  30 da Resolução Consu nº 8/2012.  Publique-se e cumpra-se.
Demetrius David da Silva, presidente do Consu.

ATO  Nº  15/2023/CONSU,  DE  1º/09/2023  -  O  Presidente  do  Conselho
Universitário – Consu, no uso de suas atribuições, considerando o que foi deliberado
em sua 482a reunião, realizada no dia 31 de agosto de 2023, resolve designar a
docente  CLÁUDIA  BASTISTA  SAMPAIO,  matrícula  10708-5/UFV,  como  relatora
encarregada de emitir relatório circunstanciado sobre o Relatório Anual de Gestão
da Sociedade de Investigações Florestais – SIF, referente ao exercício de 2022, nos
termos do art.  30 da Resolução Consu nº 8/2012.  Publique-se e cumpra-se.
Demetrius David da Silva, Presidente do Consu.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE
VIÇOSA

Editado  pela  Diretoria  de  Comunicação  Institucional  (DCI).  Edifício  Arthur  Bernardes  –
Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas Gerais •  Telefone: (31) 3612-
1095 • c  omunicar  @ufv.br
Reitor:  Demetrius  David  da  Silva  •  Vice-Reitora:  Rejane  Nascentes  •  Diretora  de
Comunicação Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Beatriz Ansani

Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 01/09/2023) 1

mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br